
日頃は格別のお引立てを賜り、誠に有難う
ございます。
長い間、皆さまに親しまれてまいりました
ホームストック津名店ですが、
この度勝手ながら2月2日（日）を
もちまして、閉店させて頂くことになり
ました。
長年のご愛顧有難うございました。

兵庫県淡路市志筑新島3番地の5
0799（60）2201

長年のご愛顧有難うございまし
た。

20200202_津名店-閉店_オモテ_下版

津名店

津 名 店 月～土・日・祝 
9：00～19：30

再　校　19/12/27　shi
念　校　20/01/06　yos

初　校　19/12/23　dam 下　版　20/01/07　yos



兵庫県洲本市上内膳417番地1

0799（24）5750

長い間、ご愛顧頂きました
　　　　　  　　 津名店は、
この度勝手ながら2月2日（日）を
もちまして閉店させて頂くことになりました。
津名店でお買い上げ頂いた商品の
返品交換・修理等に関するお問い合わせは、
今後、　　　　　　　   
洲本インター店が承りますので、
ご相談下さい。

月～土・日・祝
9：00～20：00営業時間

※お問い合わせは、多少お時間がかかる場合もございますが、予めご了承下さい。

20200202_津名店-閉店_ウラ_下版

洲本インター店

念　校　20/01/06　yos

初　校　19/12/23　dam
再　校　19/12/27　shi

下　版　20/01/07　yos

津名店からお客様へのお知らせ


	HS津名店閉店告知チラシ_表.pdf
	HS津名店閉店告知チラシ_ウラ

